
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/261/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Sławieńskiego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Kosierzewo na działkach 
o numerach ewidencyjnym 280 i 6/16 gmina Malechowo, powiat sławieński, województwo 
zachodniopomorskie o długości 0,890 km zlokalizowaną od działki nr 288 (Droga Wojewódzka nr 205) do 
działki nr 6/67. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg wymienionej w § 1 drogi przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Rosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 5532



Malechowo - System Informacji Przestrzennej Gminy Malechowo
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie malechowo.e-mapa.net dnia 2021-11-16 13:42:04

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXXV/261/2021

Rady Gminy Malechowo

z dnia 24 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5532

guza
Linia łamana


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-14T12:50:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




